

# GarnZonen ApS

**CVR-nr.: 42059706**

Nørregade 37D  
4600 Køge

Årsrapport  
13. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/08/2022**

---

**Marianne Søndergaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GarnZonen ApS  
Nørregade 37D  
4600 Køge

Telefonnummer: 21654212  
e-mailadresse: ms@marsoeart.dk

CVR-nr: 42059706  
Regnskabsår: 13/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med strikkegarn, stoffer og diverse tilbehør..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -28.650,00 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er selskabs først regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 13. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
		kr.
Nettoomsætning		1.601.749
Eksterne omkostninger		-1.247.626
<b>Bruttoresultat</b>		<b>354.123</b>
Personaleomkostninger		-381.716
Lønninger		-369.481
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-6.522
Andre personaleomkostninger		-5.713
Øvrige finansielle omkostninger		-1.056
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-28.650
<b>I alt</b>		<b>-28.650</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
		kr.
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		740.835
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>740.835</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender moms og afgifter		887
Andre tilgodehavender		17.923
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.810</b>
Likvide beholdninger		23.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>783.508</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>783.508</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		-28.650
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>31.350</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.567
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		579.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>752.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>752.158</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>783.508</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1